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Classement intermédi

Pl Dos

1 73864
2 73884
3 80417
4 73780
5 73759
6 48069
7 39889
8 73869
9 9536
10 73893
11 73761
12 73768
13 73809
14 73766
15 73762
16 73808
17 73836
18 73775
19 46449
20 73796
21 47779
22 73843
23 73894
24 73855
25 51692
26 73791
27 73783
28 73755
29 55189
30 51059
31 80421
32 73825
33 73803
34 73886
35 73877
36 38094
37 73812
38 73873
39 73830
40 58905
41 40325
42 60597
43 73838
44 31820
45 50088
46 42755
47 73818
48 73823
49 73875
50 27350
51 73815
52 27974
53 73787
54 73826
55 73827
56 73861
57 73853
58 41621
59 73831
60 47605
61 73880
62 54445
63 60831
64 73757
65 47532
66 26445
67 73858
68 73810
69 46566
70 73888
71 73845
72 73852
73 73854
74 73816
75 73848
76 73779
77 73785
78 73885
79 60833

Nom-prénom

VANWALSCAPPEL Frédéric

SAUTRON Cedric
NOEL ALAIN
OLIVIER Jonathan
BARREAU Leo
SAREM Nawid
ALAGAPIN Pascal
MENEUX Sébastien
PANECHOU Cyrille
LOPEO aubin
GUILLARD christophe
CHAHBAZIAN Stephane
ACTIF Thomas
BILLON GREGORY
GONTHIER Philippe
FOLIO RAPHAEL
BLARD MARIE SOPHIE
CONTE Lois

PLECHE Michael
BONORA Clément
SOURISSEAU Marion
DUCHEMANN Jacky
PRUNIER arnaud
BAILLE Clément
CAVE Alexandre
SIEGEL Olivier
TAVERNIER JEROME
MERCK Noé

CORIOL Thomas
SEVERIN Joseph
VERMEERSCH MARIE
GENIN Pierre

MAES Julien
THEULIER Mélanie
THEULIER Rémi
MOUROUVIN Cédric
KERVADEC Frangois
MEHU Xavier
CASSARD Marie
ARNE Vincent
LENOIR SYLVAIN
TOULOUSE Maity
BONNEAU Lisa
LEGER Nathalie
DANJOU Cidalia
GRONDIN Laurent
CWYNAR Arthur

LE BARS Louise
FROGER Marion
LAMPLE-OPERE Cindy
LAFOSSE Jessica
DESHENRY Cyril
LEBON Vincent
LIABEUF Melanie
DUQUESNE Jean-Baptiste
THIERY Fabien
JOUVIN Eva

DOUBLE Sandra
MONTPRE Vincent
HOARAU MAGALIE
BOUDIA Severine
LEBAS Nathalie
DENIER Margot
HUBERT Marjeline
GONTHIER Rachel
GRONDIN Doris
ZOCCHETTI Elise
FASCELLA Salvatore
GALTIER Helena
BOILLOZ Emilie
TERRUSSE Jean Louis
BEILLARD Marie-Alice
FAURE Iéa

FORET Solenn

KURTI Erinela
PARAVENAN Marie
AUBRUN Pierre
CUEFF GAETAN
LARAVINE Eloise

Club

TRAINING PERFORM CLUB

ASSOCIATION A. DE JACKY MURAT

TRAINING PERFORM CLUB

TRAINING PERFORM CLUB

Sx
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Année

1981
1984
1982
1989
1995
1989
1980
1980
1974
1996
1987
1979
2001
1978
1959
1995
1974
1987
1974
1980
1998
1981
1976
1989
1996
1965
1971
1996
1988
1995
1996
1995
1983
1996
1966
1979
1995
1979
1997
1975
1978
1993
2001
1982
1982
1981
1998
2000
1998
1980
1981
1987
1991
1979
1979
1983
1996
1984
1976
1974
1991
1977
1990
1984
1987
1987
1992
1966
1997
1981
1994
1997
1988
1987
1983
1994
1986
1989
1997

Course

Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit
Relai raid Tuit-Tuit

Team

VANS

Team Phoenix

Fun &mp; Run
Double J

Lords of trail

Les Alizés

Koks L&#039;Entente
Loriengeles

Elle &amp; Lui TPC
TPC Mixte
ZoéRéunionIsland
Les fleches arméniennes
Julian &amp; Thomas
LES BLONDS

Les Krapats

Ich han ich han
Losblard
Rey&amp;Lois

Les boulets...

Les Julments

Les Blunes

Team Quéléa
Barbacat

doudous team
Capybara
Arma-run

Rising Stars

razmo et rapido
LTC

Dynamique
TEAMIMI

Pierre et Léa

Les MnM’s

Les pti sauvageons
Pere &amp; Fils
Les inséparables
Les vannetais
BouZou

les nantaises
VANESS &amp; VINCE
MOINOIR

Les rondas

Les Ratz

Les copines 974
Pretty girl LMA
Team BC

arthur

Andrea Et Louise
Marion et Val

Mayo Ketchup
Funrunners

A la ton nafer

Les NG
Mel&amp;Ruf

Les endormis
David&amp;Jonathan
La chorale

LES TATIES
Papang

Les Tatas

Team Péry

Les Com Ladies
Team MaLou
Podhyéne

Rachel Math

Les deux B

Les petits Lu

les Montagnards
MUMUHELENA

Los hermanos
Tout va bien
Alélélé

Ti frisous tube
Une premiere
Namateam
TEAM BARKET
Team Domiel A
team Laravine

Croisée Saint-
Bernard

1:19:01

1:36:49.500
1:40:07.500
1:43:59.400
1:44:10.700
1:46:24

1:46:57.200
1:49:48.100
1:50:49.800
1:50:50

1:52:02.800
1:52:35

1:52:59.400
1:53:00.900
1:54:38

1:56:29.600
1:58:57

2:01:15.700
2:02:30.800
2:03:06.200
2:03:22.500
2:04:22.900
2:07:40.800
2:07:50.900
2:08:06.900
2:11:46.500
2:13:28.100
2:14:06.800
2:15:05.900
2:26:50.300
2:28:13.400
2:29:18.300
2:30:06

2:30:06.800
2:31:09.700
2:31:33.700
2:31:41.100
2:32:43.900
2:33:55.500
2:35:45.500
2:36:10.500
2:37:33.700
2:37:46.300
2:37:58.100
2:39:25.300
2:40:02.200
2:40:27.400
2:40:54

2:41:13.200
2:41:27.200
2:43:50.800
2:45:28.800
2:48:12.500
2:52:29.600
2:52:51.700
2:53:21.800
2:53:29.900
2:54:51.600
2:56:05.300
2:57:11

2:58:29.300
2:58:47

3:00:38.900
3:00:49.400
3:01:02.300
3:04:25.300
3:06:18

3:06:25.900
3:08:41.900
3:09:23.300
3:11:10

3:11:54

3:17:41.100
3:17:53.600
3:17:58

3:18:23.300
3:18:23.400
3:24:47.400
3:25:15.700

Moy  par cat.
km/h

1° M1H/2
2° M1H/10
0° M1H/10
1° MOH/3
3° SEH/11
1° MOH/10
1° M2H/2
4° M2H/11
0° M3H/7
0° SEH/6
0° MOH/10
0° M2H/11
2° SEH/6
5° M2H/11
1° M6H/1
1° SEH/6
1° M3H/7
0° MOH/10
0° M3H/1
1° M2H/11
0° SEF/12
1° M1H/10
6° M2H/11
5° MOH/10
1° SEH/11
1° M5H/1
2° M3H/7
4° SEH/6
3° MOH/10
2° SEH/11
2° SEF/12
9° SEH/11
0° M1H/10
1° SEF/12
1° M4H/1
3° M2H/11
5° SEH/11
2° M2H/11
8° SEF/12
3° M3H/7
7° M2H/11
4° SEH/11
3° SEF/12
4° M1F/7
1° M1F/7
4° M1H/10
8° SEH/11
7° SEF/12
6° SEH/11
1° M2F/5
3° M1H/10
0° MOH/10
5° SEH/6
0° M2F/5
0° M2H/11
2° M1H/2
5° SEF/12
3° M1F/7
2° M2H/2
1° M3F/1
0° SEF/12
2° M2F/5
1° MOF/6
2° M1F/7
4° MOH/10
3° MOF/6
7° SEH/11
1° M4H/1
9° SEF/12
0° M1F/7
3° SEH/6
6° SEF/12
0° MOH/10
2° MOH/10
0° M1H/10
4° SEF/12
2° MOH/3
0° MOH/3
10° SEH/11

Temps
brut

8:23:33
8:41:21.50
8:44:39.50
8:48:31.40
8:48:42.70
8:50:56
8:51:29.20
8:54:20.10
8:55:21.80
8:55:22
8:56:34.80
8:57:07
8:57:31.40
8:57:32.90
8:59:10
9:01:01.60
9:03:29
9:05:47.70
9:07:02.80
9:07:38.20
9:07:54.50
9:08:54.90
9:12:12.80
9:12:22.90
9:12:38.90
9:16:18.50
9:18:00.10f
9:18:38.80
9:19:37.90
9:31:22.30
9:32:45.40
9:33:50.30
9:34:38
9:34:38.80
9:35:41.70
9:36:05.70
9:36:13.10
9:37:15.90
9:38:27.50
9:40:17.50
9:40:42.50
9:42:05.70
9:42:18.30
9:42:30.10
9:43:57.30
9:44:34.20
9:44:59.40!
9:45:26
9:45:45.20!
9:45:59.20
9:48:22.80
9:50:00.80
9:52:44.50
9:57:01.60
9:57:23.70
9:57:53.80
9:58:01.90
9:59:23.60
10:00:37.3
10:01:43
10:03:01.3
10:03:19
10:05:10.9
10:05:21.4
10:05:34.3
10:08:57.3
10:10:50
10:10:57.9
10:13:13.9
10:13:55.3
10:15:42
10:16:26
10:22:13.1
10:22:25.6
10:22:30
10:22:55.3
10:22:55.4
10:29:19.4

10:29:47.7
y
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a N

Pl Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Team groisée Saint- Moy  par cat. Temps
ernard km/h brut

80 73764 MOUSSEAU laure F 1983 Relai raid Tuit-Tuit Les Wine Pearls 3:30:04.500 5° M1F/7 10:34:36.5
81 61393 COURTOIS Séverine X 1982 Relai raid Tuit-Tuit Team Michel 3:31:04.500 0° M1H/10 10:35:36.5
82 60867 LE CONSTANT MIRELLA F 1979 Relai raid Tuit-Tuit LES SISTERS 3:36:50.300 3° M2F/5 10:41:22.3
83 73870 MARTINEAU MARINE F 1986 Relai raid Tuit-Tuit EPICURUN 3:46:56.600 2° MOF/6 10:51:28.6/
84 73807 PLOUZENNEC coralie F 1984 Relai raid Tuit-Tuit Ladies La fé 3:47:29.100 6° M1F/7 10:52:01.1
85 52779 MAGNES AURELIE F 1986 Relai raid Tuit-Tuit La team rocket 3:57:41.700 4° MOF/6 11:02:13.7
86 73804 MASSON Eva F 1999 Relai raid Tuit-Tuit Les Bichettes 4:00:04.100 10° SEF/12  11:04:36.1
87 73763 POTHIN Thierry X 1974 Relai raid Tuit-Tuit Mr&amp;Miss POTHIN 5:22:34.300 4° M3H/7 12:27:06.3
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